
Zaproszenie do udziału w Targach Warsaw Food Expo - 16–18 maja br.

Samorząd Województwa Mazowieckiego zaprasza mazowieckich producentów z branży przetwórstwa

mięsnego, mleczarskiego, świeżych i przetworzonych owoców i warzyw, produktów zbożowych,

wyrobów cukierniczych i piekarskich oraz napojów i alkoholi do udziału w Międzynarodowych Targach

Żywności Warsaw Food Expo w Centrum Targowo–Kongresowym Ptak Warsaw Expo w

podwarszawskim Nadarzynie.

AKTUALNOŚCI

Głównym celem Targów jest promocja polskiego przemysłu spożywczego oraz prezentacja nowości i trendów na rynku

spożywczym. Wydarzenie jest doskonałą okazją dla mazowieckich producentów żywności do zaprezentowania swojej bogatej

oferty oraz nawiązania nowych kontaktów handlowych.

Zainteresowanym producentom proponujemy bezpłatne skorzystanie z miejsca na stoisku Samorządu Województwa

Mazowieckiego, prezentację swoich produktów oraz ich sprzedaż. Pytania prosimy kierować do pracownika Departamentu

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Agnieszki Kalińskiej pod numerem telefonu: 22 59 79 352, bądź drogą elektroniczną

agnieszka.kalinska@mazovia.pl

Zainteresowanych udziałem w Targach prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i przesłanie do 28 lutego br.

pocztą tradycyjną, na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Departament Rolnictwa i

Rozwoju Obszarów Wiejskich, ul. Skoczylasa 4, 03-469 Warszawa lub drogą elektroniczną na adres:

wydzialrolnictwa@mazovia.pl

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich zastrzega sobie prawo do wyboru uczestników spośród zgłoszonych

propozycji oraz możliwość odwołania udziału w targach. W przypadku dużego zainteresowania wydarzeniem informujemy, że

przy wyborze współwystawcy kryterium będzie stanowiło: wpis produktu na Listę Produktów Tradycyjnych, udział w

konkursach oraz wydarzeniach promocyjnych realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

 

Pliki do pobrania:

Formularz zgłoszeniowy.docx 
Rozmiar: 46.67 KB, DOCX

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Agnieszka Kalińska (RW)

Data wytworzenia: 02.02.2023

Opublikował w BIP: Urszula Sabak

Data opublikowania: 02.02.2023 09:02

Ostatnio zaktualizował: Urszula Sabak

Data ostatniej aktualizacji: 02.02.2023 09:02

Liczba wyświetleń: 424



Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


